定期借记业务委托付款授权书
编号：

                银行（信用社）：

根据《绍兴市小额支付系统定期借记业务推广实施方案》（绍银办〔2007〕26号），现就有关委托付款的事宜授权如下：

一、授权你行对                           （单位名称）提交的               （费用）的电子支付信息，按照《绍兴市小额支付系统定期借记业务推广实施方案》，对比合同号后按传送的金额直接在本存款人账户内（户名：                       账户：                        ）划付。

二、本存款人账户内同时发生多项费用支付时，授权你行按委托收款人传送的电子支付信息的先后顺序予以支付。

三、本授权书必须经本存款人签章后有效。

委托付款授权人：（单位公章）

法定代表人：（签字）

年    月    日

开户银行审查意见:

我行同意按委托付款人委托付款的授权。
                                  开户银行盖章:

                                  年    月    日